[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 от 25 сентября 2018 г. №847-п
О внесении изменений в постановление администрации Городищенского муниципального района от 10 февраля 2015 г. № 243 «О рабочей группе при администрации Городищенского муниципального района по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»
В целях реализации проводимых Правительством Российской Федерации мероприятий по повышению пенсионного возраста и выполнению принятых решений по обеспечению соблюдения предусмотренного трудовым законодательством запрета на ограничение трудовых прав и свобод граждан в зависимости от возраста, а также реализации мер, направленных на сохранение и развитие занятости граждан предпенсионного возраста,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в Положение о рабочей группе при администрации Городищенского муниципального района по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, утвержденное постановлением администрации Городищенского муниципального района от 10 февраля 2015 г. № 243 «О рабочей группе при администрации Городищенского муниципального района по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды», дополнив раздел 2 абзацем следующего содержания:

«-координации работы по обеспечению соблюдения предусмотренного трудовым законодательством запрета на ограничение трудовых прав и свобод граждан предпенсионного возраста, а также реализации мер, направленных на сохранение и развитие занятости граждан предпенсионного возраста на территории Городищенского муниципального района Волгоградской области».
2. Опубликовать постановление в общественно-политической газете Городищенского муниципального района «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации Городищенского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Городищенского муниципального района Бусову Т.В.
Глава Городищенского
муниципального района                                                                                       Э.М. Кривов
БЛАНК

согласования проекта постановления администрации Городищенского муниципального района

О внесении изменений в постановление администрации Городищенского муниципального района от 10 февраля 2015 г. № 243 «О рабочей группе при администрации Городищенского муниципального района по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»
внесено Локтевой Оксаной Алексеевной, заместителем отдела экономики
( ФИО исполнителя, должность)

	Фамилия,  имя, отчество
	Занимаемая
должность
	Замечания
  по проекту

	Дата и
подпись

	1
	2
	3
	4

	Бусова Татьяна Валерьевна
	Заместитель главы Городищенского муниципального района

	Солодова Марина Михайловна
	Начальник юридического отдела

	Прокофьева Наталья Юрьевна
	Начальник отдела экономики

Разослать:
Отдел экономки, Междуречье, Сайт
Заместитель начальника отдела
экономики____                  _________________________       О.А. Локтева__                (должность)
               (подпись)                (инициалы, фамилия)

_________________
     (дата)

         3-37-63
   (телефон)